
       Uchwała Nr V/5/2025 
Komisji Budżetu i Finansów 

            Rady Gminy Masłów 
          z dnia 26.05.2025 

 

 
Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i 

Finansów uchwala, co następuje: 

 

§1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XII/83/2024 Rady Gminy Masłow z dnia 28 listopada 2024r. w sprawie uchwalenia 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Masłów z Organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

 

§2 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2025- 2031. 

 

§3 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej  gminy. 

 

§4 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania 

dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłow na wymianę źródeł ciepła w celu 

ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Masłów. 

 

§5 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej na nieruchomości nr 1161/12 

położonej w Mąchocicach Kapitulnych, stanowiącej własność Gminy Masłów. 

 

 



§6 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

LI/517/22018 Rady Gminy Masłów z dnia 19 lipca 2018 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w Mąchocicach 

Kapitulnych, stanowiącej własność Gminy Masłów. 

 

§7 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały w sprawie najmu ośrodków zdrowia 

w Masłowie Pierwszym i Mąchocicach Kapitulnych, z przeznaczeniem na działalność 

w zakresie ochrony zdrowia, w drodze przetargu nieograniczonego. 

 

§8 

            Komisja upoważnia Przewodniczącą do przedstawienia treści uchwały na 

sesji Rady Gminy. 

 

§9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
        Przewodnicząca Komisji 

Budżetu i  Finansów  
            /-/ SYLWIA BAKALARZ- BORKOWSKA  

 


